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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamoéwienie pn.:

Zagospodarowanie terenu Osiedla w Malogoszczu - etap Il

W odpowiedzi na nadestane pytania w dn. 15.01.2024 r. i 16.01.2024 r. w sprawie w/w
zamoOwienia publicznego, Zamawiajacy ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Dotyczy czesci 1: Modernizacja istniejagcego placu zabaw na terenie osiedla
mieszkaniowego w Matogoszczu

Pytanie nr 1:
Prosze o udzielenie informacji czy pod urzgdzeniami placu zabaw jest zastosowana
nawierzchnia bezpieczna i w jakiej formie EPDM czy piaskowa.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:
Informujemy, iz pod urzgdzeniami zabawowymi nalezy zastosowa¢ nawierzchnig
bezpieczna.

Zgodnie z pozycja nr 23 kosztorysu nalezy przyja¢ materiat EPDM.

Pytanie nr 2:
Czy inwestor bedzie wymagat certyfikatu bezpieczenstwa placu zabaw.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Informujemy , iz wszystkie montowane urzgdzenia i elementy wyposazenia placu zabaw
musza posiadac atesty i certyfikaty bezpieczenstwa potwierdzajace, ze zostaty wykonane
w oparciu o obowigzujgce normy w tym zakresie oraz posiada¢ dopuszczenie do
stosowania w kontakcie z dzie¢mi.



Dotyczy czesci 2: Montaz urzadzen sitowni zewnetrznej wraz z elementami matej
architektury

Pytanie nr 3:

Zwracam sie z prosbg do zamawiajgcego o udzielenie informacji czy ptyty szeSciokgtne o
wymiarach 120 cm to ptyty heksagonowe? W przedmiarze robot nie wystepuje o nich
informacja. Bardzo prosze, jezeli jest taka mozliwos$¢ o szerszy opis przedstawionych na
mapie ptyt.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Informujemy , iz ptyty sze$ciokatne o wymiarach 120 cm to ptyty heksagonowe.

Opisy i wykazy znajdujg sie w:

--- pliku ... ,Sitownia Plenerowa_NG”

--- pliku ... ,spis-matogoszcz-silownia-mala.architektura”




